
••
ffyh

"2015- Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres" .

Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

..........................................................................................................................................................

EXP-UNC: 0021135/2015
VISTO

La nota presentada por el Director de la Escuela de Letras de la
Facultad de Filosofia y Humanidades, por la que solicita que los profesores
indicados, cumplan funciones docentes como cargas anexas o
complementación de funciones al cargo que en cada caso se menciona; y

CONSIDERANDO:
que el Área de Personal y Sueldos informa la situación de revista de

los mencionados docentes;
que Secretaría Académica eleva las actuaciones al H. Consejo

Directivo sin formular observaciones;
que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 1 de Junio de 2015,

resuelve aprobar, por unanimidad, el despacho de la Comisión de
Enseñanza;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 10 DISPONER que los Profesores de la Escuela de Letras que a
continuación se detallan, cumplan funciones docentes en las cátedras que
en cada caso se indica, como carga anexa o complementación de funciones
a sus respectivos cargos de planta, a partir del 1 de Abril de 2015 hasta el
31 de Marzo de 2016:

INTRODUCCiÓN A LA LITERATURA.

-PACELLA, Cecilia, legajo 34456, como carga anexa a su cargo de
Profesora Asistente de dedicación. Semi-exclusiva en la cátedra "Teoría
Literaria".

SEMINARIO DE INTRODUCCION A LA INVESTIGACION LITERARIA.

-CALOMARDE, Nancy Azucena, legajo 38141, a cargo del dictado, como
complementación de funciones a su cargo de Profesora Asistente de
dedicación Semi-exclusiva en la cátedra "Literatura Argentina 11".
-CELI, Marta, legajo 15782, como complementación de funciones a su cargo
de Profesora Adjunta de dedicación Semi-exclusiva en la cátedra "Literatura
Francesa".
-ARRIETA, Juan A., legajo 45010, como carga anexa a su cargo de
Profesor Asistente de dedicación Semi-exclusiva, en la cátedra
"Pensamiento Latinoamericano".
-EGuíA, Bibiana., legajo 35201, como e mp mentación de funciones a su
cargo de Profesor Asistente de dedicación .- pie, en la cátedra "Seminario
de Lectura de Autores de Córdoba"



Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

"2015- Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres",

EXP-UNC: 0021135/2015
//
L1TARATURA LATINOAMERICANA I

-CARDOZO, Cristian, legajo 47178, como complementación de funciones a
su cargo de Profesor Asistente de dedicación Simple, en la cátedra
"Semiótica".

ARTíCULO 20 Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FilOSOFíA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A UN DíA DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS
Mil QUINCE.

RESOLUCiÓN N°:2 2 O
CR

D . [j)IEGO TATIÁN
IDECANO

FACULTAD DE ILOSOFíA y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



